

Munk & Rosenfeldt ApS

Hovedvejen 62

5500 Middelfart

CVR-nr. 33364687

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. oktober 2020

Vibeke Jørgensen
Dirigent

Munk & Rosenfeldt ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Munk & Rosenfeldt ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Munk & Rosenfeldt ApS Hovedvejen 62 5500 Middelfart
Telefon	64400240
CVR-nr.	33364687
Stiftelsesdato	14. december 2010
Regnskabsår	1. juni 2019 - 31. maj 2020
Direktion	Per Rosenfeldt Jørgensen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64 81 22 33
CVR-nr.	27619096

Munk & Rosenfeldt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bedemandsforretning samt handelsvirksomhed med artikler til bedemandsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2019 - 31. maj 2020 udviser et resultat på kr. 458.525, og selskabets balance pr. 31. maj 2020 udviser en balancesum på kr. 2.754.752, og en egenkapital på kr. 1.184.901.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Munk & Rosenfeldt ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		2.006.046	1.747.510
Personaleomkostninger	1	-1.275.710	-985.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.180	-105.180
Driftsresultat		625.156	656.914
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.522	8.676
Andre finansielle indtægter		150	14.223
Finansielle omkostninger	2	-48.516	-32.338
Resultat før skat		588.312	647.475
Skat af årets resultat	3	-129.787	-142.425
Årets resultat		458.525	505.050
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	350.000
Overført resultat		308.525	155.050
Resultatdisponering		458.525	505.050

Munk & Rosenfeldt ApS

Balance 31. maj 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	257.063	324.313
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		800.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		1.057.063	324.313
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	33.826	49.672
Indretning af lejede lokaler	6	457.421	257.648
Materielle anlægsaktiver		491.247	307.320
Anlægsaktiver		1.548.310	631.633
Råvarer og hjælpematerialer		74.176	91.562
Varebeholdninger		74.176	91.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		652.486	731.723
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	140.354	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		328.302	387.775
Periodeafgrænsningsposter		11.124	6.837
Tilgodehavender		1.132.266	1.126.335
Likvide beholdninger		0	546.009
Omsætningsaktiver		1.206.442	1.763.906
Aktiver		2.754.752	2.395.539

Munk & Rosenfeldt ApS

Balance 31. maj 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		954.901	646.374
Udbytte for regnskabsåret		150.000	350.000
Egenkapital	8	1.184.901	1.076.374
Hensættelser til udskudt skat		44.945	51.910
Hensatte forpligtelser		44.945	51.910
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		136.752	140.778
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	411.707
Langfristede gældsforpligtelser	9	136.752	552.485
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	62.742
Gæld til banker		417.128	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.356	310.447
Gæld til tilknyttede virksomheder		313.159	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		140.778	36.286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		217.832	255.295
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		115.901	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.388.154	714.770
Gældsforpligtelser		1.524.906	1.267.255
Passiver		2.754.752	2.395.539
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Munk & Rosenfeldt ApS

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.009.618	860.851
Pensioner	154.550	0
Andre omkostninger til social sikring	26.007	17.250
Andre personaleomkostninger	85.535	107.315
	1.275.710	985.416
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	6.834	0
Andre finansielle omkostninger	41.682	32.338
	48.516	32.338
3. Skat af årets resultat		
Årets skat	136.752	140.778
Reg. udskudt skat	-6.965	1.647
	129.787	142.425
4. Goodwill		
Kostpris primo	672.500	672.500
Kostpris ultimo	672.500	672.500
Af- og nedskrivninger primo	-348.187	-280.937
Årets afskrivninger	-67.250	-67.250
Af- og nedskrivninger ultimo	-415.437	-348.187
Regnskabsmæssig værdi ultimo	257.063	324.313
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	115.608	115.608
Kostpris ultimo	115.608	115.608
Af- og nedskrivninger primo	-65.936	-50.090
Årets afskrivninger	-15.846	-15.846
Af- og nedskrivninger ultimo	-81.782	-65.936
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.826	49.672

Munk & Rosenfeldt ApS

Noter

	2020	2019
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	331.261	331.261
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	221.857	0
Kostpris ultimo	553.118	331.261
Af- og nedskrivninger primo	-73.613	-51.529
Årets afskrivninger	-22.084	-22.084
Af- og nedskrivninger ultimo	-95.697	-73.613
Regnskabsmæssig værdi ultimo	457.421	257.648
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	140.354	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	140.354	0

8. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. juni	80.000	646.376	350.000	1.076.376
Udbetalt udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Overført resultat	0	308.525	150.000	458.525
Egenkapital 31. maj	80.000	954.901	150.000	1.184.901

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	136.752	0	0
	136.752	0	0

10. Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på DKK 801.075. Der er indgået lejekontrakt på lokaler med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Selskabet har i regnskabsåret indgået aftale om køb af en bedemandsforretning med overtagelse af aktiviteten fra den 1. august 2020. Selskabet har i forbindelse hermed foretaget en forudbetaling, ligesom selskabets pengeinstitut har stillet garanti for restkøbesummen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Munk & Rosenfeldt ApS

Noter

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Rosenfeldt Middelfart Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på 1.500.000 DKK med pant i immaterielle og materielle anlægsaktiver, lager samt fordringer med regnskabsmæssige værdier på 1.017.551 DKK.